
Hlavní město Praha 

Zastupitelstvo hlavního města Prahy 

 

 

10. 
 

 

OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA 
 

hlavního města Prahy, 
 

kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou 

se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů 
 

 

Zastupitelstvo hlavního města Prahy se usneslo dne 20. 6. 2024 vydat podle § 17 odst. 3 

zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, tuto obecně závaznou vyhlášku: 

 

Čl. I 

 

Obecně závazná vyhláška č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města 

Prahy, ve znění obecně závazné  vyhlášky č. 15/2001 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 18/2001 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné  vyhlášky č. 19/2001 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné  

vyhlášky č. 21/2001 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné  vyhlášky č. 22/2001 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné  vyhlášky č. 28/2001 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 29/2001 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné  vyhlášky č. 1/2002 Sb. hl. m. Prahy obecně závazné  vyhlášky  č. 3/2002 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné  vyhlášky č. 5/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 8/2002 Sb. 

hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 9/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné  vyhlášky  

č. 11/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 12/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 13/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 16/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 23/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 26/2002 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné  vyhlášky č. 27/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 28/2002 Sb. hl. 

m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 29/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 1/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 2/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 3/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné  vyhlášky č. 9/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 10/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 13/2003 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 16/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 17/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 19/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 22/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 29/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 32/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 33/2003 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 35/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2004 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 4/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 8/2004 Sb. 

hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 9/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 11/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 12/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 16/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 17/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 22/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 25/2004 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 3/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 5/2005 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 8/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 10/2005 Sb. 

hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 12/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 14/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 18/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 



2 

 

vyhlášky č. 22/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 25/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 29/2005  Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2006 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 2/2006   Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 7/2006 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 8/2006 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 10/2006 Sb. 

hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 12/2006 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 17/2006 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 25/2006  Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 1/2007 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 3/2007 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 4/2007 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 6/2007 Sb. hl. m. Prahy,  

obecně závazné vyhlášky č. 8/2007 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 10/2007 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 13/2007 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 14/2007 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 15/2007 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné  

vyhlášky č. 1/2008 Sb. hl. m. Prahy,  obecně závazné vyhlášky č. 4/2008  Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné  vyhlášky č. 6/2008  Sb. hl. m. Prahy,  obecně závazné vyhlášky č. 7/2008 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 9/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 13/2008 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 16/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 17/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 18/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 22/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2009  Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 2/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné  vyhlášky č. 3/2009  Sb. hl. m. Prahy,   

obecně závazné vyhlášky č. 6/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné  vyhlášky č. 8/2009  Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 9/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 12/2009 Sb. 

hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 13/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 17/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 22/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 1/2010 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 3/2010 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 4/2010 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 6/2010 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 8/2010 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 14/2010 Sb. 

hl. m. Prahy, obecně  závazné  vyhlášky č. 2/2011 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 3/2011 Sb. hl. m. Prahy, obecně  závazné vyhlášky č. 4/2011 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 11/2011 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 15/2011 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 16/2011 Sb. hl. m. Prahy, obecně  závazné vyhlášky č. 23/2011 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 4/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně   závazné vyhlášky č. 6/2012 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 8/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 10/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 13/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 16/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 17/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 20/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2013 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 4/2013 Sb. hl. m.  Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 6/2013 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 8/2013 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 12/2013 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 15/2013 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 21/2013 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 3/2014 Sb.  hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 4/2014 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 7/2014 Sb. 

hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 8/2014 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 9/2014 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 12/2014 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné   vyhlášky č. 21/2014 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2015 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 2/2015 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 3/2015 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 4/2015 Sb. hl. m.  Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 5/2015 Sb. 

hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 6/2015 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 7/2015 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 11/2015 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 13/2015 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 4/2016 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 5/2016 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 8/2016 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 11/2016 Sb. hl. m. Prahy, obecně  závazné vyhlášky 

č. 12/2016 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 15/2016 Sb. hl. m. Prahy, obecně  závazné 

vyhlášky č. 16/2016 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 18/2016 Sb. hl. m. Prahy, obecně 



3 

 

závazné vyhlášky č. 3/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 5/2017 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné  vyhlášky č. 8/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 10/2017 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 12/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 14/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 15/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 17/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 18/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 20/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 21/2017 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 24/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 3/2018 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 4/2018 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 5/2018 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 8/2018 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 10/2018 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 13/2018 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 16/2018 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2019 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 2/2019 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 5/2019 Sb. 

hl. m. Prahy, obecně závazné  vyhlášky  č. 7/2019 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 8/2019 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné  vyhlášky č. 9/2019 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 12/2019 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 16/2019 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 17/2019 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 20/2019 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 2/2020 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 3/2020 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 6/2020 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 7/2020 Sb. 

hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 9/2020 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 11/2020 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 12/2020 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 15/2020 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 16/2020 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 18/2020 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 23/2020 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 1/2021 Sb. hl. m. Prahy,  obecně závazné vyhlášky č. 3/2021 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné   vyhlášky č. 6/2021 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 8/2021 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 10/2021 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 11/2021 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 12/2021 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 13/2021 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 16/2021 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 20/2021 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky hlavního města 

Prahy č. 2/2022, obecně závazné vyhlášky hlavního města Prahy č. 4/2022, obecně závazné vyhlášky 

hlavního města Prahy č. 6/2022, obecně závazné vyhlášky hlavního města Prahy č. 7/2022, obecně 

závazné vyhlášky hlavního města Prahy č. 9/2022, obecně závazné vyhlášky hlavního města Prahy 

č. 12/2022, obecně závazné vyhlášky hlavního města Prahy č. 16/2022, obecně závazné vyhlášky 

hlavního města Prahy č. 19/2022, obecně závazné vyhlášky hlavního města Prahy č. 21/2022, obecně 

závazné vyhlášky hlavního města Prahy č. 2/2023, obecně závazné vyhlášky hlavního města Prahy 

č. 3/2023, obecně závazné vyhlášky hlavního města Prahy č. 6/2023, obecně závazné vyhlášky 

hlavního města Prahy č. 7/2023, obecně závazné vyhlášky hlavního města Prahy č. 9/2023, obecně 

závazné vyhlášky hlavního města Prahy č. 11/2023, obecně závazné vyhlášky hlavního města Prahy 

č. 1/2024, obecně závazné vyhlášky hlavního města Prahy č. 2/2024, obecně závazné vyhlášky 

hlavního města Prahy č. 5/2024, obecně závazné vyhlášky hlavního města Prahy č. 8/2024 a obecně 

závazné vyhlášky hlavního města Prahy č. 9/2024, se mění takto: 

 

1. V příloze č. 7 části A se v části Praha 12 na konci doplňuje tento výčet: 

„Modřany 1137/1             5638 

  Modřany 1142/24 8  

  Modřany 1661/2             7  

  Modřany 1662/2             239  

  Modřany 1663/6             1842  

  Modřany 1663/8   638  

  Modřany 4021/5             1306 

  Modřany 4024/8             515  

  Modřany 4095/5             1660  



4 

 

  Modřany 4095/12 30  

  Modřany 4095/14 3 

  Modřany 4137/261 28  

  Modřany 4400/34 1863  

  Modřany 4400/952 85  

  včetně staveb, terénních a sadových úprav na pozemcích, které nejsou předmětem zápisu v KN“. 

 

2. V příloze č. 7 části A se v části Praha-Lipence na konci doplňuje tento výčet: 

„Lipence 3 1037 221 

  Lipence 4 70 228 

  včetně staveb, terénních a sadových úprav na pozemcích, které nejsou předmětem zápisu v KN 

  Lipence    

  stavba studny na pozemku parc. č. 3 v k. ú. Lipence v pořizovací hodnotě 107 286 Kč“. 

 

3. V příloze č. 7 části A se v části Praha-Suchdol na konci doplňuje tento výčet: 

„Suchdol 

stavba splaškové kanalizace č. 3106 TV Suchdol, etapa 0007 Komunikace – Výhledy, na pozemcích    

parc. č. 2388/1, 2390, 2396, 2402, 2403, 2404, 2405, 2406/1 a 2406/6 v k. ú. Suchdol, v celkové   

pořizovací hodnotě 18 633 708,95 Kč“. 

 

4. V příloze č. 7 části B se v části Praha 5 na konci doplňuje tento výčet: 

„Radlice 347/2 7 

  Smíchov 90/7 6113 

stavby – komunikace včetně všech součástí a příslušenství (tj. 4 ks uličních vpustí, svislého 

a vodorovného dopravního značení) umístěné na pozemku parc. č. 90/7 v k. ú. Smíchov v pořizovací 

hodnotě 7 897 440 Kč“. 

 

5. V příloze č. 7 části B se v části Praha 6 na konci doplňuje tento výčet: 

„1 ks měřiče okamžité rychlosti UnicamINFO na pozemku parc. č. 2147 v k. ú. Střešovice v ulici    

Pevnostní v pořizovací hodnotě 94 380 Kč, 

1 ks měřiče okamžité rychlosti UnicamINFO na pozemku parc. č. 4175/1 v k. ú. Dejvice v ulici 

Koulova v pořizovací hodnotě 94 380 Kč, 

1 ks měřiče okamžité rychlosti UnicamINFO v depozitu v pořizovací hodnotě 117 600 Kč, 

1 ks měřiče okamžité rychlosti UnicamINFO v depozitu v pořizovací hodnotě 116 400 Kč“. 

 

6. V příloze č. 7 části B se v části Praha 11 na konci doplňuje tento výčet: 

„elektrické signalizační zařízení SSZ 4.730 Mírového hnutí – přechod pro chodce Brodského 

na pozemcích parc. č. 2335/96, 3202/1 v k. ú. Chodov v celkové pořizovací hodnotě 1 572 788 Kč“. 

 

7. V příloze č. 10 se v bodě 19 

slova 

„b) Městská část Praha 3 se zavazuje, že nepřevede nemovitosti uvedené v písmenu a) na jinou 

fyzickou či právnickou osobu. 

 

c) Městská část Praha 3 se zavazuje, že využije nemovitosti uvedené v písmenu a) v souladu 

se záměrem, rekonstrukce budovy za účelem zachování bytového využití domu.“ 

 

nahrazují slovy 

„b) Městská část Praha 3 není oprávněna pozemky uvedené pod písmenem a) převést na jinou 

fyzickou či právnickou osobu. 



5 

 

c) Městská část Praha 3 je povinna využít nemovitosti uvedené pod písmenem a) jako                  

kulturně-kreativní centrum se zaměřením na taneční a pohybové umění.“. 

 

8. V příloze č. 10 se na konci bodu 19 doplňuje písmeno d), které zní: 

„d) Městská část Praha 3 je povinna záměr rekonstrukce nemovitostí uvedených pod písmenem a) 

předložit k samostatnému vyjádření Institutu plánování a rozvoje hlavního města Prahy.“. 

 

9. V příloze č. 10 se za bod 279 vkládá bod 280, který včetně nadpisu zní: 

„280. Městská část Praha 12 

 

a) Vymezeným majetkem se rozumí: 

 

kat. území parc. č    výměra (m2)      

Modřany 1137/1             5638  

Modřany 1661/2             7  

Modřany 1662/2             239  

Modřany 1663/6             1842  

Modřany 1663/8             638 

Modřany 4021/5             1306 

Modřany 4024/8             515  

Modřany 4095/5             1660  

Modřany 4095/12 30  

Modřany 4095/14 3  

Modřany 4400/34 1863  

Modřany 4400/952 85  

  

b) Městská část Praha 12 není oprávněna převést pozemky uvedené pod písmenem a) na jinou 

fyzickou či právnickou osobu. 

 

c) Městská část Praha 12 není oprávněna navrhovat či požadovat dělení ani scelování pozemků 

uvedených pod písmenem a), ani udělit souhlas s dělením nebo scelováním pozemků uvedených 

pod písmenem a) na základě podnětu orgánů státní správy. 

 

d) Městská část Praha 12 je povinna u pozemků parc. č. 1137/1, 1661/2, 1662/2, 1663/6, 1663/8, 

4024/8, 4095/5, 4095/12, 4095/14 a 4400/34 v k. ú. Modřany zachovat stávající využití (Přírodní park 

Modřany).“. 

 

Dosavadní body 280 až 488 se označují jako body 281 až 489. 

 

10 V příloze č. 10 se za bod 368 vkládá bod 369, který včetně nadpisu zní: 

„369. Městská část Praha-Koloděje 

 

a) Vymezeným majetkem se rozumí: 

 

kat. území parc. č.    výměra (m2)     č. pop. 

Koloděje  281/2             17 

Koloděje 282/2             14 

Koloděje 283             295       72  

 

b) Městská část Praha-Koloděje není oprávněna převést nemovitosti uvedené pod písmenem a) 

na jinou fyzickou či právnickou osobu. 



6 

 

c) Městská část Praha-Koloděje není oprávněna navrhovat či požadovat dělení ani scelování pozemků 

uvedených pod písmenem a), ani udělit souhlas s dělením nebo scelováním pozemků uvedených 

pod písmenem a) na základě podnětu orgánů státní správy.“. 

 

Dosavadní body 369 až 489 se označují jako body 370 až 490. 

 

11. V příloze č. 10 se za bod 394 vkládá bod 395, který včetně nadpisu zní: 

„395. Městská část Praha-Lipence 

 

a) Vymezeným majetkem se rozumí: 

 

kat. území   parc. č.  výměra (m2) č. pop.  

Lipence 3 1037     221 

Lipence 4 70             228 

  

b) Městská část Praha-Lipence není oprávněna nemovitosti uvedené pod písmenem a) převést 

na jinou fyzickou či právnickou osobu. 

  

c) Městská část Praha-Lipence není oprávněna navrhovat či požadovat dělení ani scelování pozemků 

uvedených pod písmenem a), ani udělit souhlas s dělením nebo scelováním pozemků uvedených 

pod písmenem a) na základě podnětu orgánů státní správy. 

 

d) Městská část Praha-Lipence je povinna využít nemovitosti uvedené pod písmenem a) za účelem 

zřízení nebytových prostor pro potřeby přilehlé školy a zřízení bytových jednotek pro zaměstnance 

školy. 

 

e) Městská část Praha-Lipence je povinna záměr konzultovat s Institutem plánování a rozvoje 

hlavního města Prahy již ve stupni architektonické studie a předložit jej k samostatnému vyjádření.“. 

 

Dosavadní body 395 až 490 se označují jako body 396 až 491. 

 

 

 

 

Čl. II 

 

Účinnost 

 

Tato vyhláška nabývá účinnosti dne 1. srpna 2024. 

 

 

 

 

Doc. MUDr. Bohuslav Svoboda, CSc. v. r. 

primátor hlavního města Prahy 

 

MUDr. Zdeněk Hřib v. r. 

I. náměstek primátora hlavního města Prahy  


